2023~2024 学年第  二 学期 期末 检测质量分析表
学科：  数学  试卷来源： 课程处    填表人： 葛晓晶 检测时间： 2024.6.27    
	
基本
情况
	
人数
	
平均分
	
各等第人数
	
及格率
	
优秀率

	
	
	
	优秀
	良好
	及格
	不及格
	
	

	
	43
40
	91.9
92.3
	31
26
	10
14
	2
0
	0
0
	100%
100%
	72.09%
65%

	题次
	内容
	应得分
	实得分
	得分率
	典型错题及情况分析

	一
	计算
	1118
	1086
	97.1%
	125×32×25的简便计算错误非常多，主要是125×8×4×25，丢掉括号

	
	
	1040
	745
	71.6%
	

	二
	填空
	1032
	930
	90.1%
	填空题最后一题不会表达，有的人用文字，啰嗦又无法正确表达

	
	
	960
	862
	89.8%
	

	三
	选择
	258
	185
	71.7%
	选择题，最后一题，平均数的题没看懂，不知道图想表达什么意思

	
	
	240
	169
	70.4%
	

	四
	操作
	430
	391
	90.9%
	操作题第一题错得比较多，没读懂题目

	
	
	400
	378
	94.5%
	

	五
	解决问题1
	258
	248
	96.1%
	错误原因是没看懂线段图

	
	
	240
	238
	99.2%
	

	
	解决问题2
	258
	256
	99.2%
	错误较少，计算错误

	
	
	240
	239
	99.6%
	

	
	解决问题3
	215
	208
	96.7%
	错误较少，计算错误

	
	
	200
	200
	100%
	

	
	解决问题4
	258
	246
	95.3%
	画图错误，没理解题意

	
	
	240
	220
	91.7%
	

	
	解决问题5
	258
	253
	98.1%
	意思没理解或者是计算出错

	
	
	240
	236
	98.3%
	

	
	解决问题6
	215
	148
	68.8%
	完全没理解意思，没做过这种类型题，学生陌生

	
	
	200
	137
	68.5%
	

	不合格名单
	   


      无
	后续改进措施
	1、 加强计算能力估算能力的提高。
2、 加强读题审题能力，数量关系分析解决问题的能力。
3、培养孩子的及时交作业订正作业、标注分析，典型错题的收集反思能力。


     分析时间：  2024年  6月 27日
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